
ДО                  КР бр._______/20___ 

ОСНОВЕН СУД ШТИП          

 

М  О  Л  Б  А 

 

 Од правното лице  _____________________________________________, 

со седиштe на _______________________________________________, општина 

_______________________.со ЕМБС ____________________________, ЕДБ 

__________________________, со жиро сметка ___________________________ во  

банка – депонент ____________________________________________________.   

 Молам насловот да ми издаде уверение  дека против наведеното правно 

лице нема покренато обвинителен акт кој влегол во правна сила, ниту дека е 

донесена неправосилна осудителна пресуда. 

 

 Бараното уверение е потребно за ___________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

  

                Одговорно лице,   

Дата _________ 20___ година.   (м.п.)  ______________________ 

 

НАПОМЕНА: Молбата се пополнува со печатни букви и задолжително фотокопија од 

тековна состојба. Судска такса во износ од 320,00 денари може да се плати во судот 

со картичка или на образец ПП50 во деловните банки или во пошта. 

   Назив на правното лице  Трезорска сметка 
   Адреса, Место 

      Народна банка 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0  9 5 

     /напиши го ЕДБ/                                3 2 0 , 0 0 

                    8 4 0    1 7 4   0 3 3 3 8 

    Уверение 

                7 2 2 2 1 1   0 0 
 


